
UCHWAŁA NR XXIII / 156 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie: zlecenia Komisji Rewizyjnej rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy 
Lwówek 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku do rozpatrzenia skargę pana Jana 
Witkowskiego z dnia 29 kwietnia 2012 roku na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek - pana Piotra 
Długosza. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedłożenia Radzie Miejskiej w Lwówku pisemnej opinii 
dotyczącej rozpatrzenia skargi w terminie do 31 sierpnia 2012 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4F529200-ADD6-4222-A62E-ADC95BDC269B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/156/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

W związku ze skargą Pana Jana Witkowsiego z dnia 29 kwietnia 2012 roku na bezczynność Burmistrza 
Miasta i Gminy Lwówek - pana Piotra Długosza niezbędne jest przeprowadzenie przez Radę Miejską kontroli 
działalności ww. osoby, w celu ustosunkowania się przez Radę do przedmiotowej skargi. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: 4F529200-ADD6-4222-A62E-ADC95BDC269B. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




